
  

Szpital PowiatowyA  w Chmielniku 
 26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie  

� 413542017,   fax 413542136 
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3      NIP   657-21-95-982   

ISO 9001 

                Chmielnik dnia 10.04.2009r. 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2 
 
 Szanowni Państwo 
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 206 000 EURO na zakup i dostawę leków , 
nr sprawy DAT/ZP – PN/06/09, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 95800-2009; data 
zamieszczenia 07.04.2009r. 
 

Pytanie nr 1 
Czy w przypadku gdy wstrzymano produkcję, brak jest importu lub wygasł rejestr leku i nie moŜna 
zaoferować leku równowaŜnego – naleŜy podać ostatnią cenę czy Zamawiający wykreśli pozycję z 
formularza cenowego SIWZ? Dotyczy leków: 
Pakiet I 
Poz. 72 – Corhydron 250 mg x 5 
Poz. 142 – Glucosum 40% 10 ml x 10amp. 
Poz. 143 – Glucosum 20% 10 ml x 10 amp. 
Poz. 160 – Hydroxyzinum 100 mg / 2 ml x 10 amp. 
Poz. 351 – Uropolinum 75% 1 amp. 20 ml 
 
Pakiet II 
Poz. 1 – Codeinum phosphoricum 0,02 g x 100 tabl. 
Poz. 5 – Morphini sulfas 0,1% spinal inj. Mg/ml 1 ml x 10 amp. 
Poz. 6 – Morphini sulfas 0,1% spinal inj. Mg/ml 5 ml x 10 amp. 
Odpowiedź: NaleŜy podać ostatnią cenę. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet V – Leki Nr 2 
Poz. 3 – Fragmin 7500 j.m. (0,2 ml) x 10 amp. 
Czy Zamawiający miał na myśli Fragmin 7500 j.m./0,3 ml x 10 amp? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli Fragmin 7500 j.m./0,3 ml x 10 amp. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet VI – Leki Nr 3 
Poz. 1. Aminomix 1  1500 ml op. 40 
Preparat ten jest pakowany po 4 szt. Czy ma być wycenione 40 sztuk czy 40 opakowań x 4? 
Odpowiedź: NaleŜy wycenić 40 sztuk. 
 
Pytanie 4 
Pakiet VI – Leki Nr 3 
Poz. 2 – Aminomix 1  1000 ml op. 10 
Preparat ten jest pakowany po 6 szt. Czy ma być wycenione 10 sztuk czy 10 opakowań x 6? 
Odpowiedź: NaleŜy wycenić 10 sztuk. 
 
 
         Dyrektor Szpitala Powiatowego  
            w Chmielniku 
 
              mgr inŜ. Jolanta Rybczyk 


